
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «НВК «РЕСУРС»  
      

Розглянувши  звернення  директора  ТОВ  «Науково-виробничої
компанії «РЕСУРС» Кузьмика О.В. щодо переукладання договору оренди в
зв’язку  із  зміною  орендодавця  (Бориспільської  РДА),  враховуючи
опублікований 28.04.2021 Закон України «Про внесення змін до Земельного
кодексу України та інших законодавчих актів щодо удосконалення системи
управління  та  дерегуляції  у  сфері  земельних  відносин»  та  відсутність
підзаконних  актів  щодо  механізму  вчинення  дій  органами  місцевого
самоврядування,  з  метою  ухвалення  правомірного  рішення,  керуючись
Земельним кодексом України  (зі  змінами)  та  п.  34  ст.  26  Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Відтермінувати  розгляд  звернення  директора  ТОВ  «Науково-
виробничої  компанії  «РЕСУРС»  щодо  переукладання  договору  оренди  в
зв’язку із зміною орендодавця (Бориспільської РДА).

2.  Доручити  Новікову  М.А.  звернутися  до  Міністерства  юстиції
України та до Головного управління Держгеокадастру  в Київській області
про  надання  роз’яснень  щодо  порядку  передачі  земельних
сільськогосподарського  призначення  державної  власності  у  комунальну
власність  та  механізму  внесення  змін  чи  переукладання  договорів  оренди
земельних ділянок в зв’язку із зміною сторони договору (власника ділянки)
на  підставі  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  Земельного  кодексу
України  та  інших  законодавчих  актів  щодо  удосконалення  системи
управління та дерегуляції у сфері земельних відносин».

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 292-13-VІІІ




